
Er du pædagogmedhjælper med hjerte for fællesskaber
og de yngste børns start i MINI-forløb og SFO?

Engholmskolen i Allerød søger to engagerede pædagogmedhjælpere til vores MINI-forløb og SFO.
Stillingerne er tidsbegrænsede fra 1. maj til og med 30. juni 2026. Stillingen er på 30 timer om
ugen, 
og arbejdstiden ligger i tidsrummet 07.00–16.45.
Vi leder efter to pædagogmedhjælpere, der brænder for at arbejde med børn i deres første tid i
MINI i en særlig periode, hvor fællesskaber, relationer og tryghed er i centrum. Her handler det om
at skabe et sted, hvor børnene føler sig velkomne, bliver en del af et fællesskab og får en god start
sammen med andre.
Om stillingen
Du vil være en vigtig del af vores MINI-forløb, hvor opgaven er at skabe trygge rammer og stærke
fællesskaber for børnene. Sammen med dine kollegaer arbejder du med at støtte børnene i at
finde 
deres plads i gruppen, skabe relationer og opleve glæden ved at være en del af et fællesskab.
Du vil planlægge og deltage i pædagogiske aktiviteter, der har fokus på leg, deltagelse og
fællesskab – 
både i MINI-delen i løbet af dagen og i SFO’en om eftermiddagen.
I SFO’en arbejder vi i værksteder og bruger naturen og skolens faciliteter som ramme for
aktiviteter, 
hvor børnene kan udforske, lege og indgå i forskellige fællesskaber.
Du kan læse mere om Allerød Kommunes Børne- og ungepolitik med dertilhørende underliggende 
børne- og læringssyn.
Vi søger dig, der:
Har lyst til at arbejde med børn i deres første tid i nye fællesskaber. Er nærværende og god til at
skabe relationer. Har blik for børns trivsel og deltagelse i fællesskabet. 
Er engageret, fleksibel og samarbejdsvillig. Kan være med til at skabe en hverdag præget af
tryghed, genkendelighed og plads til leg
Vi tilbyder:
Et meningsfuldt arbejde med fokus på fællesskab og børns trivsel. Et stærkt kollegialt fællesskab
med engagerede medarbejdere. En arbejdsplads, hvor samarbejde, udvikling og arbejdsglæde er i
fokus.
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.
Om dig
Du har stærke relationskompetencer og møder både børn og voksne med åbenhed og
anerkendelse. 
Du er nysgerrig, reflekterende og motiveret for at arbejde med børns trivsel og deltagelse i
fællesskaber.
Om os
På Engholmskolen har vi et stærkt fokus på fællesskab og trivsel. I vores MINI-forløb arbejder vi
målrettet med at skabe trygge og inkluderende fællesskaber, hvor alle børn oplever at høre til.
Vi er en arbejdsplads med engagerede medarbejdere, der samarbejder tæt og støtter hinanden i
hverdagen. Vi vægter både det faglige og det sociale højt – og vi tror på, at gode relationer er
fundamentet for børns trivsel.
Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte SFO-leder Danni Staudorf-Falensteen på 23 87 42 97 for at høre
mere om stillingen.
Send din ansøgning med CV senest den 10. april 2026.
Vi afholder løbende samtaler og indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig
ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 

https://alleroed.dk/Media/638781414968058028/Sammenh%C3%A6ngendeB%C3%B8rne-ogUngepolitik2024.pdf
https://alleroed.dk/Media/638781437711957992/B%c3%b8rne%20og%20L%c3%a6ringssyn.pdf


Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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